de La Charité-sur-Loire ; le Cartulaire publié par René de Lespinasse

le mentionne sans donner aucune charte le concernant.
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earnati millesimo C» LXXXI°, regnante rege Francorum Philippe,

anno secundo reuni ejus, presente Stepliano comite Sacricesaris ;

videntibus et audientibus Gaufrido priori de Bornaco, Roberto

priore Castri Rainardi et priorc ipsius Castri Rainardo, et Ulrico

decano Ferreriarum. et Gaufrido capcllano de Chansaures. Ste-

phano priore de Floten, et Arnulfo priore Sancti Yonis. Et ut

hoc ralum et ineoncussum permaneal, presentem carlam im-

pressione sigiliorum nostrorum munimine fecimus.

(Archives <!e l'Yonne, H 463; orig. parchemin jadis scellé.)

II

Le doyen du Gâtinais résout une difficulté soulevée à propos

du legs dune pièce de vigne sise A Montbarrois, fait par

Tescelin e </<- Malo Aspectu » en faveur du prieuré de Flotin.

(Décembre 1233)

Omnibus prcsentes litteras inspecluris W., dot-anus Vasti-

nensis, salulem in Domino. Notum facimus quod l'ratrcs ecclesie

Beate Marie de Flotano contra Godefridum de Malo Aspectu pro-

poserunt in jure coram nobis Tecelinum, clericum, frai rem dicti

Godefridi, eisdem fratribus quamdam peciam vinee silam in

parrochia de Montbarrois juxta l'Iessctum in elemosinam ob

anime sue remedium erogasse. Diclus vero G. respondil ex ad-

verso quod dictus Th. non totam dictam peciam vinee sed in

eadem pecia unum arpentum sol ummodo jamdictis fralril>us

legaverat, et hoc idem se obtulit per testes idoneos probaturum.

Tandem prestilo hLic inde calumpnie sacramento. testibus ab

ulraque parte ad probandam intencionem suam produclis, ates-

tationibus publicatis, rationilms et allegationibus auditis et ple-

nius intellectis, cum nobis de intencione di,etorum i'ralrum de

Flotano per testes legitimos constarel. habilo prudentium virorum

consilio, jamdiclam vinee peciam sepedi,cti's fratribus per diffi-

nitivam sentenciam adjudicavimus, istud insuper adhibentes quod

quicquid de elemosina a jamdicto Tecelino .clerico eisdem fra

tribus facta, sive prout dictam peciam vinee pertinel, sive in

aliis uxor prenominati Tecelini jure dotis sue detinere comproba-

lam, diclus Godefridus totaliter liberare tenealur. In cujus rei

testimonium presentem cartulam sigilli nostri munimine fecimus

roborari. Datum anno Domini M» CC° tricesimo tercio, mense

decembri.

(Archives de l'Yonne, H 465; orig. parchemin jadis scellé.)

i

xlui 9
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III